PREFEITURA DE

MELGAÇO
Memorando n° 003/2018-SECULT-PMM.

Secretaria de
Cultura

Melgaço/PA, 118 de janeiro de 2018~.)

De: RAIMUNDO DE JESUS MORAES DE LIMA
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelent/ssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste solicitar, de Vossa Excelência, autorização para

realização de certame licitatório objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS

DIVERSOS PARA ATENDER DIVERSOS EVENTOS DA SECUL T, conforme Projeto

Básico em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos

o ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

RAIMUNDO DE JESUS MORAES DE LIMA
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Portaria no 007/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Cultura
CNPJ : 04 .876.470/0001 -741 Av . Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço- Pará 1 CEP: 68490-000

www.melgacQJ,;§_gov.br 1 pmm@melgaco .pa .gov.br

		2018-11-21T10:24:44-0300

		2018-11-22T11:16:21-0200
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234